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
em “L” de esquina, com 
03 dorm., sala, cozinha, wc 
social, lavanderia, garagem 
para 02 carros - R$-130 mil + 
prestações do terreno. Tratar 
na Cordeiro Imóveis (14) 
3263-4110/ 997-906-930/ 
997-944-894 (vivo) ou www. 
cordeiroimoveis.net.br.

JD.MARIA LUIZA II,
prédio residencial com 6 
apartamentos de 44,00m2 
cada um (todos alugados)
- R$-600 mil. Tratar na 
Cordeiro Imóveis (14) 
3263-4110/ 997-906-930/ 
997-944-894 (vivo) ou www. 
cordeiroimoveis.net.br.

VILA PACCOLA, casa com 
8 cômodos construída em 
uma área de 960,00m2 de 
terreno - R$-550 mil. Tratar 
na Cordeiro Imóveis (14) 
3263-4110/ 997-906-930/ 
997-944-894 (vivo) ou www. 
cordeiroimoveis.net.br.

JD. UBIRAMA: casa 

simples com 03 dorm./ 

sala/cozinha/banheiro/ 

lavanderia e pequeno salão 

na frente com banheiro. 

FUNDOS: mais 1 dorm./ 

sala/cozinha e banheiro, 

garagem para 2 carros, tudo 

construído em um terreno 

de 275,00m2 - R$-180 mil. 

Tratar na Cordeiro Imóveis 

(14) 3263-4110/ 997-906- 

930/ 997-944-894 (vivo) 

ou www.cordeiroimoveis. 

net.br.

CENTRO CASA simples 

próxima ao supermercado 

Sta.Catarina com 02 dorm./ 

sala/cozinha/banheiro/la- 

vanderia com 114,86m2 ac, 

mais um salão comercial 

com 1 banheiro de 32,15m2 

ac em um terreno de 

425,29m2 - R$-330 mil. Tra­

tar na Cordeiro Imóveis (14) 

3263-4110/ 997-906-930/ 

997-944-894 (vivo) ou www. 

cordeiroimoveis.net.br.

VILA CONTENTE, casa 

simples c/ 1 dorm, sala, 

cozinha e WC, R$ 55 mil 

(não aceita financiamento). 

Tratar na Cordeiro Imóveis 

(14) 3263-4110/ 997-906- 

930/ 997-944-894 (vivo) 

ou www.cordeiroimoveis. 

net.br.

CENTRO: CASA em

avenida comercial com 

um salão comercial e 1 wc 

na frente de 50,59m2 ac. 

mais 1 dorm./sala/cozinha/ 

banheiro/lavanderia com 

87,01m2 em um terreno de 

275,00m2 - R$-320 mil. Tra­

tar na Cordeiro Imóveis (14) 

3263-4110/ 997-906-930/ 

997-944-894 (vivo) ou www. 

cordeiroimoveis.net.br.

mSIIKRlSerraiherla Rocha
COCHI Portas - Portões Basculantes - Vitrôs 

e Esquadrias Metálicas em Geral

(14) 326 3 -5 4 2 8

3263-6795 Rua Paraná, s/n - Jd. Alvorada 
Lençóis Paulista - SP

3 2 6 9 -3 3 1 1

ABANDONAR E MALTRATAR 
ANIMAIS É CRIME!

COMUNICADO
A ASSOCIAÇAO PROTETORA AMIGOS DOS A N IM A IS  DE LENÇÓIS PAULISTA 

COMUNICA Á TODOS QUE DO DIA 2 0 /1 2 /2 0 1 3  Á DIA 0 5 /0 1 /2 0 1 4 ,
NÃO ESTAREMOS ATENDENDO PELO TELEFONE (1 4 ) 3 2 6 4 -3 8 1 7 ,  

QUALQUER NECESSIDADE PROCURAR O CANIL MUNICIPAL (1 4 ) 3 2 6 4 -8 2 6 9 .

http://www.imobiliaria21lp
http://www.imobiliaria21lp
http://www.imobiliaria21lp
http://www.cordeiroimoveis
http://www.cordeiroimoveis
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JARDIM PRINCIPE, casa 
c /  03 quartos sendo 01 suite 
com hydro, m ais 01 banheiro, 
sala cozinha com armários 
todeschin i, cooktop, forno 
em butido, blindex, rancho 
com churrasqueira, lavan­
deria, banheiro nos fundos 
e cerca e lé trica , R$ 270 mil. 
Tratar na Cordeiro Im óveis 
(14) 3263-4110 / 997-906-930/ 
997-944-894 (vivo) ou w w w . 
cordeiroimoveis.net.br.

JARDIM PRINCIPE, casa 
nova com 2 dorm ./sala /cozi- 
nha /2  banheiros/lavanderia 
fechada/garagem  coberta 
para 3 carros e descoberta 
para m ais 2 carros/com  
excelente acabam ento /la je  e 
porcelanato/jane las e portas 
de m adeira m aciça/ace ita  
troca com apto ou terreno 
Jd .V illage  - R$-280 m il.. Tra­
ta r na Cordeiro Imóveis (14) 
3263-4110 / 997-906-930 / 
997-944-894 (vivo) ou w w w . 
cordeiroimoveis.net.br.

JACARANDÁ, 2 dorm i­
tó rios, sala (2 ambientes), 
banheiro social, cozinha, 
área de serviço e 02 vaga de 
garagem, R$173 m il, obs: laje 
e piso frio. 3° andar. A rm ário  
em butido  em 1 dorm itório , 
cozinha e área de serviço. 
Tratar (creci 80086) Líder 
Im obiliária  (14) 3264-3343

CENTRO, SOBRADO com
01 suíte, 02 dorm itórios, 
sala de TV, sala de jantar, 02 
banheiros sociais, cozinha, 
área de serviço, despensa e 
garagem. Um salão Comer­
cial com banheiro (alugado), 
R$680 m il, obs: laje, piso 
lam inado de m adeira. ótima 
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
porcelanato retificado, 
laje com acabamento em 
gesso, terreno com área 
total de 253 m^, com 
121,36 m^ de construção,
2 vagas descoberta p / 
autos, aceito permuta e 
financiamento, bairro a 
poucos metros do centro. 
R$ 220 mil. Pedrão 
imóveis (creci 115143|. 
Fone (14| 3264-6418/
(14| 997-144-352 e (14| 
3264-9769, (www.pedra- 
oimoveislpta.com|

JARDIM BELA Vista 
(ref 84| oportunidade, 
casa 2 dormitórios, sala, 
cozinha, 1 dispensa, 
banheiro, piso frio, com 
laje e forro de madeira, 
com edícula no fundo no 
ponto de laje, precisa 
reformas. R$ 115 mil.

BOTUCATU, 24 de maio 
(ref 41|, vendo 2 casas 
no mesmo terreno, sen­
do 1 com 4 cômodos e 
a outra com 2 cômodos, 
aceito permuta em Len­
çóis Paulista. R$ 175 mil. 
Pedrão imóveis (creci 
115143|. Fone (14| 3264- 
6418/ (14| 997-144-352 
e (14| 3264-9769, (www. 
pedraoimoveislpta.com|

JD. PRINCIPE (ref 
74|, barracão, com 1 
escritório, 1 refeitório,
1 almoxarifado, 3 
banheiros, terreno com 
área total de 800 m ,̂ 
aceito 50% de permuta. 
R$ 650 mil.

. PEDRÃO imóveis (creci 
115143|. Fone (14| 3264- 
6418/ (14| 997-144-352 
e (14| 3264-9769, (www. 
pedraoimoveislpta.com|

MARIA LUIZA IV, casa 
nova, c / 2 dorms, sala, 
cozinha e WC, ótima 
localização, R$160 mil à 
vista ou 135 mil + parce­
las do terreno. Tratar Vila 
Negócios Imobiliários na 
R: Cel. Joaquim Anselmo 
Martins, 751 ou (14| 
3264-7260.

JARDIM CRUZEIRO,
casa c / 03 dormitórios, 
02 banheiro e garagem 
c / 03 vagas, lavanderia, 
e churrasqueira, R$ 225 
mil. Tratar na Cordeiro 
Imóveis (14| 3263-4110/ 
997-906-930/ 997-944­
894 (vivo| ou www. 
cordeiroimoveis.net.br.

COMPRO CASA de até R$ 85
mil que aceite financiamento. 
Tratar (14| 996-670-989 ou 
996-270-989.

CECAP, ALUGO salão 
com ercia l p /  residência ou 
deposito. Tratar (14| 997-146- 
342 /3263 -6919 .

ALUGO BARRACA no
Príncipe p /  fina l de ano, 
aniversários, chá de bebe, 
chá de cozinha, confraterniza­
ção, sem piscina. Tratar (14| 
996-464-270

MONTE AZUL, construção 
nova (um ano|, 2 quartos,
W C, sala, cozinha, garagem  
grande, R$:750,00, locali­
zada à Rua Prof. Joaquim  T. 
M orais, 134. Tratar (14| 3263­
0067 Terezinha/ 3264-1381 
Luiz Carlos.

ALUGO CASA na Rondon 
(fundos|, exijo  fiador. T ratar 
(14| 3263-6641 / 996-987-007.

MARIA LUIZA IV, casa nova, 
1° inquilino , 2 quartos, sala, 
cozinha, copa, W C  social, 
lavanderia, espaço gourm et, 
garagem  para 2 carros e va­
randa, exijo  fiador. Tratar (14| 
3263-6641 / 996-987-007

ALUGA-SE EDÍCULA para 
fina l de A no  N ovo - Tratar (14|
997- 680-518.

ALUGA-SE BARRACÃO
com 200 m^, na Av. Jacom o 
Augusto  Paccola, fu tu ro  
anel v iá rio  da cidade, ó tim o  
para deposito, escola, igreja, 
oficina e escritó rio  em  geral. 
Tratar (14| 996-836-437 com 
Andrade.

MARIA LUIZA I, barracão 
com 400m^ vão livre (sem 
pilares|, com escritó rio , W C. 
Tratar (14| 3263-2758 / 997­
023-921.

MARIA LUIZA IV, barracão 
c /  portão a lto  e largo, área 
to ta l 160m^, localizado perto 
do SENAI, em lugar a lto  do 
bairro, ideal p /  superm er­
cado, deposito  de m ateria l 
de construção (não te m  no 
bairro |, transportadora  ou 
outras a tividades. Tratar (14| 
981-541-999 / 3263-1617 /
998 - 166-963.

IMOBILIÁRIA
C O M P P A • V E N D A • LOCAÇAO

w.imobiUaria21Lp.c 3 2 6 3 -0 0 2 1
VENDA apartamento CENTRO, 2 dorm, sala, coz, 
garagem. Entrada + parcelas. Cód. 0001
VENDA apartamento CENTRO, 74m^, 1 dorm, 1 
suíte, 2 salas, copa, coz, lavanderia, churrasquei­
r a _____________________
VENDA chácara CORVO BRANCO, S.000m", 3 
dorm, sala, coz, piscina, churrasqueira, pomar, 
pasto. Cód. 0164 ACEITA PERMUTA COM IMO-
VEL._____________________________________
VENDA chácara FARTURINHA, 1.8 alq, 108m" 
construção, poço artesiano, 2 rios, pés de euca­
lipto. Cód. 0158
VENDA chácara TORRE DE PEDRA, 121.000m" 
sendo 200m^ área construída, 4 dorm, 1 suíte, 
sala, coz, 2 wc, pomar, mini campo. Cód. 0117 
VENDA chácara MACATUBA, 3 dorm, 2 suítes, 
sala, coz, despensa, lavanderia, garagem cober­
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